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To prawdziwa nawilżająca kąpiel dla odwodnionej skóry. Rewelacyjny, 

nawilżający zabieg oparty na czystej wodzie z jabłek, który błyskawicznie 

nawilża i zatrzymuje nawilżenie w skórze. W czasie zabiegu wygładzają się 

zmarszczki spowodowane odwodnieniem, a skóra staje się gładka i 

miękka. Promienieje blaskiem. 

 

 

OPTYMALNE OCZYSZCZANIE 

 

Zabieg błyskawicznie oczyszcza skórę tłustą i mieszaną. Dzięki koktajlowi wyciągów roślinnych z 

grejpfruta, kabaczka i szałwii, zapobiega przetłuszczaniu się skóry. Uwalnia pory z zanieczyszczeń i 

pozostawia skórę czystą i matową. Cera odzyskuje świeżość i blask. 

  

 

 

Przeciw zanieczyszczeniom 

ZABIEG DOTLENIAJĄCO-STYMULUJĄCY 

 

Ten zabieg to jak prawdziwe wakacje dla skóry. Idealna propozycja dla 

zmęczonej, poszarzej skóry, zwłaszcza dla osób palących i dla 

mieszkańców dużych miast, którzy na co dzień zmagają się ze skutkami 

zanieczyszczonego środowiska, stresu i promieni UV. Dzięki sile 

skoncentrowanych wyciągów roślinnych, zabieg błyskawicznie rozjaśnia 

skórę, dotlenia ją, przywraca świeży, wypoczęty wygląd. Wzmacnia 

naturalną barierę ochronną skóry. 

 

 

 



 

ZABIEG NA ZACZERWIENIENIA 

Prawdziwe ukojenie dla wrażliwej, reaktywnej skóry. Dzięki wyciągom roślinnym z kudzu, limonki, 

kasztanowca indyjskiego i arniki zabieg koi najbardziej delikatne skóry, a obkurczając ścianki naczyń 

krwionośnych skutecznie zmniejsza przekrwienie. Seria zabiegów uelastycznia ścianki naczyń, 

zabezpieczając je w ten sposób przed pękaniem. 

  

 

Przeciw starzeniu anti-age 

ZABIEG Z MASKĄ MODELUJĄCĄ 

 

Jak chłodny kompres w upalny dzień, maska modelująca otula skórę, dając natychmiastowe uczucie 

świeżości. W trakcie zabiegu aplikowana jest specjalna ampułka ze skoncentrowanymi składnikami 

aktywnymi, dostosowanymi do rodzaju i potrzeb skóry. Jest to zabieg o działaniu anty-age, który 

pobudza skórę oraz stymuluje regenerację komórkową. 

 

 

Przeciw zmarszczkom 

ZABIEG Z MASKĄ KOLAGENOWĄ 

 

To prawdziwy zastrzyk młodości dla skóry. Głęboko nawilża, wygładza i 

rozjaśnia skórę. Spłyca zmarszczki i napina, dając uczucie liftingu. Ten 

wyjątkowy zabieg daje spektakularne rezultaty już po pierwszym 

zastosowaniu. Jego efekt trwa przez wiele tygodni po zakończeniu kuracji. 

Zabieg z maską kolagenową szczególnie polecany jest przed wielkim 

wyjściem. 



 

Przeciw zmarszczkom mimicznym 

ZABIEG BORELAX KORYGUJĄCY ZMARSZCZKI MIMICZNE 
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Spektakularny zabieg, który wyraźnie redukuje zmarszczki mimiczne i 

powstrzymuje ich powstawanie. Jest to możliwe dzięki zastosowaniu 

kompleksu borelax, w którego skład wchodzi m.in.: heksapeptyd, kolagen 

morski i kwas hialuronowy. Heksapeptyd, czyli inaczej „pseudobotulina” to 

związek, który łagodzi mimikę twarzy, zapobiega marszczeniu i fałdowaniu 

się skóry. Poprawia też kontur twarzy, aktywuje syntezę kolagenu, hamuje 

procesy wiotczenia skóry. Natomiast mikrosfery zawarte w zabiegu wypełniają zmarszczki od 

wewnątrz. Skóra staje się gładka i satynowo miękka. 

 

Przeciw zwiotczeniu 

ZABIEG UJĘDRNIAJĄCY Z WITAMINĄC 

 

Luksusowy zabieg ujędrniający polecany dla skóry dojrzałej. Modeluje on 

rysy twarzy, przeciwdziała zwiotczeniu skóry, napina, dając 

natychmiastowy efekt liftingu, głęboko odbudowuje i ujędrnia. Spłyca 

zmarszczki i drobne linie. Pobudza produkcję kolagenu i elastyny. Efekt 

utrwala się po kilku zabiegach. Skóra odzyskuje swoją jędrność i 

elastyczność. Tryska energią. 

 

Na wrażliwe okolice oczu 

PRZECIWZMARSZCZKOWO-NAWILŻAJĄCY 

 

Specjalistyczny zabieg na okolicę oczu, który spłyca głębsze zmarszczki i 

drobne linie. Utrzymuje optymalne nawilżenie i hamuje zwiotczenie skóry 

wokół oczu. 

 

 

ZMNIEJSZAJĄCY OPUCHNIĘCIE POWIEK 

 

Specjalistyczny zabieg przynoszący ulgę zmęczonym, opuchniętym oczom. Głęboko nawilża, chłodzi, 

rozjaśnia cienie. Wyrównuje i wygładza okolice oczu. 

 

 

 



HOMME - MEN 

ZABIEG OCZYSZCZAJĄCO - ENERGETYZUJĄCY 

 

Chcąc spełnić oczekiwania współczesnego mężczyzny, dbającego o zdrowie 

swojej skóry opracowała 45-minutowy zabieg na twarz o właściwościach 

oczyszczająco-energetyzujących.  

 

Zabieg będący uzupełnieniem kosmetyków pielęgnacyjnych dokładnie 

oczyszcza i złuszcza martwy naskórek odsłaniając perfekcyjnie czystą i 

tryskającą zdrowiem męską skórę. Jest krótki, ale skuteczny, przyjemny i 

niezwykle męski. Swoją wyjątkową formułę zawdzięcza koktajlowi z 

wyselekcjonowanych wyciągów naturalnych z dębu i brzozy, idealnie spełniających oczekiwania skóry 

mężczyzny. Jego składniki symbolizują witalność, siłę oraz długowieczność, zaś czarne opakowania 

produktów podkreślają męski charakter pielęgnacji. 

 

 

 

 

 


